VALOR DE LA ACCION 

ACCIONES TRANSFERIDAS 

CESIONARIO 

NOMBRES 

APELLIDOS 

CEDULA DE CIUDADANIA 

NACIONALIDAD 

ESTADO CIVIL 

VALOR DE LA ACCION 

ACCIONES TRANSFERIDAS 

CARLOS ANDRES 

JARAMILLO ESPINOZA 

1719002022 

ECUATORIANA 

SOLTERO 

$1.00 

SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA (7290) 

FREDDY DAVID 

LLERENA LLERENA 

1600318909 

ECUATORIANA 

SOLTERO 

$1.00 

SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA (7290) 

Por la favorable atención que se dé a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, 

pb pele 
Sr. Carlos Ferhando Jaramillo Muñoz 

GERENTE GENERAL 

Dir: Av de los Shyris N 35-34 y Suecia Edif: Renazzo Plaza Of. ++ 201 Telfs.: 2240-512 Cel.:

[...]

ESTADO CIVIL 

VALOR DE LA ACCION 

ACCIONES TRANSFERIDAS 

CARLOS ANDRES 

JARAMILLO ESPINOZA 

1719002022 

ECUATORIANA 

SOLTERO 

$1.00 

SIETE MIL DOSSCIENTOS NOVENTA (7290) 

FREDDY DAVID 

LLERENA LLERENA 

1600318909 

ECUATORIANA 

SOLTERO 

$1.00 

SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA (7290) 

Por la favorable atención que se dé a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, 

Sr. Carlós Andrés Jaramillo Espinoza 

ACCIONISTA 

Dir: Av de los Shyris N 35-34 y Suecia Edif: Renazzo Plaza Of. ++ 201 Telfs.: 

ess cons 

E-mail: